Отказаться от оплаты не предусмотренных Договором услуг, предоставленных ему без его согласия; 
2.4.2. Отказаться в любое время в одностороннем порядке от исполнения Договора при условии оплаты  оказанных    

Услуг. 
3. Цена услуг и порядок расчетов 

3.1. Общая сумма Договора составляет 122 280 (Сто двадцать две тысячи двести восемьдесят) руб. 00 коп., в т.ч. НДС 
(20%) – 20 380 руб. 00 коп.  
           3.2. Сумма платежа за отчетный месяц складывается из абонентской платы и стоимости объема переданной 
информации сверх трафика, входящего в абонентскую плату, в соответствии с выбранным тарифным планом (Приложение